中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：羅秀美
聯絡電話：03-2652031
傳真：03-2652029

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年2月10日
發文字號：原教字第1150000467號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：函知本校114學年度第2學期教室借用事宜，詳如說明，請
查照並惠予公告周知。

說明：
一、教室借用作業：
(一)教室借用以課程相關用途為原則，教務處權責教室至「

教室借用系統」之「空堂教室預借」借用，寒暑假期間
、例假日及國定假日向事務組借用；非教務處權責教室
請逕洽場地權責單位借用。

(二)3月11日至3月18日優先受理本學期期中、期末考教室借
用，至「教室借用系統」之「空堂教室預借」查詢可用
教室後填寫「臨時借用教室申請單」；3月23日起開放
全校線上借用作業。

(三)教室借用系統路徑：本校首頁/I-TOUCH/輸入帳號密碼/
教務處/教室借用系統。

二、臨時借用錄播教室者，無法進行課程或活動錄影。
三、檢附「教室借用系統操作說明」1份。

正本：本校學術單位、校牧處、軍訓室、體育室、數位課程發展組、數位活動推廣組

、學生學習發展中心
副本：課務與註冊組、教師教學發展中心(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)